
Município de Indianópolis - 2022
Listagem de Contratos

Equiplano Página:1

Contrato: 000001-1/2021 SIM-AM: 121Sequência: 2461

Início vigência
12/01/2021

Final vigência
12/01/2022

Fornecedor

2225-0  RCM INFRAESTRUTURA E CONSTRUÇÕES LTDA

Local
3  SALA DO SECRETARIO GERAL

Licitação
Tomada de preços - 439 000006/2020

Gestor
885 - Adriane da Freiria Martins Lopes

Inicio exec.gestor
12/01/2021

Fim exec.gestor
12/01/2022

Início execução Final execução
10/08/202112/01/2021

Súmula
Contratação de empresa especializada para realizar obra de revitalização em vias urbanas em lama asfáltica e pavimentação

Fiscal:

2243-8  JULIANO TREVISAN CORDEIRO

Controlador de encargos sociais e tributários:

2243-8  JULIANO TREVISAN CORDEIRO

Requisições de empenho:

Número Tipo Data de emissão Valor da requisição Nº Empenho Dif. de Valor

002232/2021 Ordinário 12/05/2021 176.893,76 002975

002579/2021 Ordinário 01/06/2021 235.003,29 003463

003606/2021 Ordinário 21/07/2021 163.000,00 004744

003607/2021 Ordinário 21/07/2021 38.413,83 004745

005461/2021 Ordinário 20/10/2021 71.822,20 007150

Subtotal: 685.133,08

COMPOSIÇÃO DO SALDO

Valor original do contrato:

(*) Valor atualizado do contrato:

Valor das requisições de empenho:

Valor dos estornos de requisição de empenho:

Valor dos empenhos sem requisição:

Valor dos estornos de empenho sem requisição:

Valor dos cancelamentos de rap sem requisição:

685.133,08

685.133,08

(685.133,08)

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo para novas requisições de empenho: 0,00(*) (Valor original + Valor dos aditiv os) * Limite admissív el (%)

Valor das rev ersões de estorno de empenho: 0,00

Critérios de seleção:

Por sequência
- Licitação
     Entidade: 439
     Exercício: 2020
     Número: 6
     Modalidade: Tomada de preços
- Imprimir requisições / empenhos / cancelamentos de rap e seus respectiv os estornos.

TOTAL GERAL

Valor original do contrato:

(*) Valor atualizado do contrato:

Valor das requisições de empenho:

Valor dos estornos de requisição de empenho:

Valor dos empenhos sem requisição:

Valor dos estornos de empenho sem requisição:

Valor dos cancelamentos de rap sem requisição:

685.133,08

685.133,08

(685.133,08)

0,00

Saldo para novas requisições de empenho:(*) (Valor original + Valor dos aditiv os) * Limite admissív el (%)

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor das rev ersões de estorno de empenho: 0,00

Total de contratos: 0001

Emitido por: MARCELO RODRIGUES DA SILVA, na versão: 5530 r 21/10/2022 14:31:51


